
 

Palazzo Gerini – Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze 
C.F. 80030350484 

Tel. +39 055 2380301 – fax +39 0552380330 – www.indire.it 
 

 

Firenze, 9 marzo 2012 

Decreto 108 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO  il decreto n. 249 del 16 novembre 2011 riguardante Selezione pubblica per 

l’individuazione di  formatori/tutor da impiegare nei corsi di formazione sulle competenze 

metodologico didattiche

LETTI i verbali redatti nelle date del  1-6-8-10-13 febbraio 2012 dalla commissione 

valutatrice per la REGIONE PIEMONTE  nominata con decreto n.6 del 2/01/2012 e 

successive modifiche, decreti n.30 del 17.01.2012 e n.56 del 6/02/2012, con i quali vengono 

valutate le candidature proposte nei termini previsti; 

 per il “Piano di formazione per lo sviluppo delle competenze 

linguistico - comunicative e metodologico - didattiche in lingua inglese degli insegnanti di 

scuola primaria”; 

VISTO  il decreto n. 93 del 29 febbraio 2012 con il quale viene pubblicata la graduatoria 

provvisoria per la REGIONE PIEMONTE relativa alla selezione di cui al decreto n. 249 del 

16 novembre 2011 

DECRETA 

 

L’integrazione del decreto n. 93 del 29 febbraio 2012 per la REGIONE PIEMONTE           

con l’inserimento degli esclusi dalla graduatoria in base all’articolo 5 del bando di 

selezione per non aver raggiunto il punteggio minimo di 8 punti: 

 
COGNOME NOME PUNTEGGIO 
BALESTRIERI 
BARONE 
BOLOGNA 
BONDONNO 
BORTOLASO 
BOSCO 

Iolanda 
Monica 
Liliana 
Simona 
Paola 
Erica 

2.5 
6 
5 
2.5 
4 
1 

CABIGLIERA 
DI MAIO 
GHIA 

Giovanna 
Flavia 
Cristina 

7 
7 
7 



 

Palazzo Gerini – Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze 
C.F. 80030350484 

Tel. +39 055 2380301 – fax +39 0552380330 – www.indire.it 
 

GIANSANA 
GILARDI 
MACHETTO 

Maria Beatrice 
Giulia 
Lorenza 

7 
7.5 
5 

MONTEVECCHI 
MONTI 
PASTERIS 
PISCIELLA 

Sara 
Iolanda 
Adriano 
Michela 

3 
4 
6.5 
2.5 

TARTAMELLA 
VENTO 
VIRGILLITO 

Ajdi 
Giusy Adelina 
Davide Giovanni 

7 
6.5 
4.5 

 
 
La proposizione di eventuali reclami, unicamente volti a revisionare il punteggio 
attribuito come da art. 7 del decreto 249 del 16/11/2011, dovrà essere effettuata 
esclusivamente in forma scritta a mezzo fax  011 5163674, entro e non oltre le ore 
17,00 del giorno 14 marzo 2012. 
Il fax dovrà essere indirizzato all’attenzione della Commissione valutatrice e 
contenere il riferimento del presente decreto. 
Tale termine è da intendersi come perentorio. 
Il presente decreto è pubblicato sul sito dell’Agenzia ex Indire www.indire.it 
              
 

 
 

 

 

RB/dc 

http://www.indire.it/�

